证券代码: 872013 证券简称: 纬而视 主办券商: 开源证券

# 上海纬而视科技股份有限公司股份冻结的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、股份冻结概述

#### (一) 基本情况

股东撒世强持有公司股份 3,260,000 股被冻结,占公司总股本 6.43%。在本 次冻结的股份中,3,260,000 股为有限售条件股份,0 股为无限售条件股份,是实 际控制人控制的股份。

冻结期限为 2025 年 1 月 21 日起至 2028 年 1 月 20 日止。

股东王堃持有公司股份 2,280,000 股被冻结, 占公司总股本 4.50%。在本次 冻结的股份中,2,280,000 股为有限售条件股份,0 股为无限售条件股份,是实际 控制人控制的股份。

冻结期限为 2025 年 1 月 21 日起至 2028 年 1 月 20 日止。

股东闫培祥持有公司股份 1,210,000 股被冻结,占公司总股本 2.39%。在本 次冻结的股份中,1,210,000 股为有限售条件股份,0 股为无限售条件股份,是实 际控制人控制的股份。

冻结期限为 2025 年 1 月 21 日起至 2028 年 1 月 20 日止。

#### (二) 本次股份冻结的原因

股东撒世强、王堃、闫培祥、所持股份被济南高新技术产业开发区人民法院 司法冻结,所涉案号为(2025)鲁0191财保15号。

#### (三) 股份冻结对公司的影响

包括本次冻结股份在内,如果全部被限制权利的股份被行权不会导致公司控 股股东或者实际控制人发生变化。

截止本公告出具之日,上述股权被司法冻结未对公司日常经营产生重大不 利影响,公司将持续关注冻结的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义 务。

### 二、股份冻结所涉股东情况

股东姓名 (名称): 撒世强

是否为控股股东:是

公司任职:董事长

所持股份总数及占比: 12,419,109、24.4808%

限售股份数及占比: 9,314,332、18.3608%

累计被限制权利的股份数及占比(包括本次): 3,260,000、6.43%

与一致行动人合并计算,累计被限制权利的股份数及占比(包括本次): 6,750,000、13.32%

股份被限制权利的历史情况

2018 年为公司非公开发行优先股,股东撒世强向山东黄金创业投资有限公司质押其所持公司股份 2,606,153 股,占公司总股本 6.41%。质押期限为 2018 年 8 月 17 日起至 2020 年 11 月 30 日止。

股东姓名 (名称): 王堃

是否为控股股东:否

公司任职:董事、总经理

所持股份总数及占比: 8,704,503、17.1585%

限售股份数及占比: 6,528,378、12.8689%

累计被限制权利的股份数及占比(包括本次): 2,280,000、4.50%

与一致行动人合并计算,累计被限制权利的股份数及占比(包括本次): 6,750,000、13.32%

股份被限制权利的历史情况

2018 年为公司非公开发行优先股,股东王堃向山东黄金创业投资有限公司质押其所持公司股份 1,826,642 股,占公司总股本 4.50%。质押期限为 2018 年 8

月17日起至2020年11月30日止。

股东姓名 (名称): 闫培祥

是否为控股股东: 否

公司任职:董事、副总

所持股份总数及占比: 4,609,023、9.0854%

限售股份数及占比: 3,456,767、6.8140%

累计被限制权利的股份数及占比(包括本次): 1,210,000、2.39%

与一致行动人合并计算,累计被限制权利的股份数及占比(包括本次):

6,750,000 13.32%

股份被限制权利的历史情况

2018 年为公司非公开发行优先股,股东闫培祥向山东黄金创业投资有限公司质押其所持公司股份 967, 205 股,占公司总股本 2.38%。质押期限为 2018 年 8月 17 日起至 2020 年 11 月 30 日止。

# 三、备查文件目录

《证券质押及私发冻结明细表》

上海纬而视科技股份有限公司 董事会 2025年4月22日